2020年６月 30日

各 位

会 社 名 藤 久 株式会社

FUJIKYU CORPORATION

代 表 者 名  代表取締役社長 堤 智章

（コード：９９６６ 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先   経営企画室長 永安 吉太郎

（ＴＥＬ ０５２－７７４－１１８１代表）

臨時株主総会の決議結果のお知らせ

本日開催の当社臨時株主総会において、下記の通り決議されましたのでお知らせいたします。

なお、議案の概要につきましては、2020年5月13 日付で開示いたしました「臨時株主総会招集のための

基準日設定、付議議案の決定及び代表取締役の異動に関するお知らせ」、及び「株式会社キーストーン・パ

ートナースとの資本業務提携、第三者割当による新株式発行、並びに、その他の関係会社及び主要株主で

ある筆頭株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

記

議案：取締役２名選任の件

本件は、原案通り承認可決されました。

また、臨時株主総会後の臨時取締役会にて、以下の通り決議いたしましたのであわせてお知らせいたし

ます。

氏名 新役職

吉田 茂生 取締役会長

堤  智章 代表取締役社長

後藤 薫徳 相談役

※後藤薫徳氏は、2020年６月30日開催の臨時株主総会の終結をもって、取締役

を辞任いたしました。

以 上